
 
29 января 2015 года № 3 

 

 О признании утратившим силу решения Думы города Костромы 

 от 29 февраля 1996 года № 64 "Об утверждении Положения о 

порядке учреждения и работы хозяйственных обществ с долевой 

собственностью г. Костромы" 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Думы города Костромы в 

соответствие с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившим силу решение Думы города Костромы от 29 февраля 

1996 года № 64 "Об утверждении Положения о порядке учреждения и работы 

хозяйственных обществ с долевой собственностью г. Костромы". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


